CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Câmara Municipal de São Sebastião da Grama, através do seu Presidente Benedito Barbiero, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para o cargo de Contador,  sendo que a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, e será afixada no Quadro

de Avisos da Câmara Municipal de São Sebastião da Grama e divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.camarassgrama.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como Pessoas

com Deficiência.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 26 de abril de 2019.

Benedito Barbiero

Presidente da Câmara

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

Final
Data Nasc.

1 17600029 Marcelo Ferreira da Silva 437439549 80,0 01/12/1987
2 17600030 Henrique Ferreira Alves Moraes MG-17.635.821 80,0 08/03/1993
3 17600016 Matheus Hengstmann do Ouro 35596921-X 77,5 13/06/1995
4 17600052 Regina Célia Cruz 185117442 72,5 28/04/1970
5 17600009 Antonio Carlos Firmino Filho 445141773 70,0 26/08/1989
6 17600007 Mariluce Regina Cruz 474976695 70,0 02/04/1991
7 17600021 Jessica do Patrocinio 438316496 70,0 09/03/1994
8 17600006 Mario Tarso Albertin 11541369 67,5 16/04/1984
9 17600008 Marcos Daniel Paliares 183311371 65,0 28/08/1967

10 17600013 Joelma Leocadio do Nascimento 409905070 65,0 18/08/1982
11 17600015 Carla Michely Epifanio 11644606 65,0 21/08/1983
12 17600049 Mayson Henrique da Silva 93666631 62,5 15/03/1994
13 17600035 Carlos Eduardo Dian 306543837 60,0 07/10/1980
14 17600004 Rogério Augusto Benini 466525151 60,0 29/12/1989
15 17600025 Vitor de Lima 423701320 60,0 30/08/1997
16 17600012 Suelen Cristina Silva 16011001 55,0 03/07/1989
17 17600038 Carlos Eduardo Mauricio 245317077 52,5 15/02/1974
18 17600036 Simone Marinho 325377595 52,5 16/09/1979
19 17600031 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 52,5 07/05/1983
20 17600003 Fabiano Aparecido Costa 41427851-3 52,5 07/10/1986
21 17600033 Abner Felipe Munhós Pimentel 49087471-X 52,5 04/01/1993
22 17600044 Laercio Fornari 19548743 50,0 26/08/1966
23 17600057 Rafael Raddi 543043599 50,0 12/06/1996

São Sebastião da Grama, 26 de abril de 2019.

Benedito Barbiero
Presidente da Câmara